
       Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 

 

 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Aneta LUKEŠOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: ANALÝZA KRIZOVÉ KOMUNIKACE PŘI 

MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka si vybrala poměrně náročné téma - zpracovat složitou krizovou situaci v Uherském 

Brodě, střelba osamělého střelce v restauraci Družba. Obsah vypracované práce odpovídá 

zadání. Práce je původním dílem Anety Lukešové. BP je rozdělena na dvě části, teoretickou a 

praktickou část. V teoretickou část autorka zpracovala s využitím dostupné literatury a popsala 

problematiku krizové komunikace a IZS ČR, je zpracována na dobré úrovni. Závěrem 

teoretické části definuje cíle práce a metody zkoumání. V praktické části autorka v úvodu 

popisuje pomocí fakt tragickou událost střelby ze dne 24. 2. 2015 a následně vypracovává 

časovou osu události. Dále se zabývá mediálním obrazem události a vybraná média podrobněji 

analyzuje. Sleduje poměr vydaných článků na serverech ale i tištěných novin. Závěrem provádí 

dotazníkové šetření ke zjištění veřejného mínění k dané události. Závěry vhodně komentuje. 

Závěrem autorka dává doporučení, která by mohla být více pregnantnější a jasnější. Vytčené 

cíle byly splněny. Práci lze vytknout jistá jazyková nekorektnost a neučesanost a grafické 

nepřesnosti, které někdy neodpovídají šabloně BP.  

Bakalantka pracovala samostatně.  

 



       Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 

 

 2/2 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 

 

 

Bakalářskou práci doporučuji k ústní obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 29. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C – dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


